-i.

i

n/

■N A

-í- -
V:,.

■ ' 'Í A

i

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 1958/2019

'  -14
^  •/ i íS- /

1( U
encaminhe se

O 6 AGO íólfr
pte íiiiniiifi

Súmula: - Solicita providências do

Executivo, para que interceda junto a

Engeluz, para a realização da energização

da extensão de Iluminação Pública de LED

na Rua João Pires de oliveira, entre o

número 03 e 11 na Vila Nova Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ac

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que interceda junto

a Engeluz, para a realização da energização da extensão de Iluminação Pública de

LED na Rua João Pires de oliveira, entre o número 03 e 11 na Vila Nova Itapevi.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

■s'"

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro para que seja

realizada a extensão de Iluminação Pública de LED na Rua João Pires de oliveira,

entre o número 03 e 11 na Vila Nova Itapevi.

Sinalizamos que sem a iluminação pública as ruas ficam escuras tomando

inseguro o local para a passagem dos pedestres no período noturno, visto que no

referido local é passagem para os usuários da Estação de Trem de Itapevi.

Desde já agradeço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de julho de 2019.

■■r»'

: t-.

V. y

'•i/

' ^.. . V : " *

■\

S: 1 2 . • ■ " . , .
2" -í ^i  ' - - ' >. -V--
i -' ..r sv-fc.--

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI v
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 1958/2019

m-' <.íjíSv^- M -■//a 1

'C:\
V- ■ . - - ; ■ '"' '■ ■■ ', >'>-'

v rV' ■; ' . '■■ ' ■ ■ ■'■■ '■ 7 ■' ■ '7' ■
-  " " 7 ■ , - -

■?:

fví ' -: ^Vi--" " .• ■ . ^

■• ;. . \ ' ' •- -

j» -■ •■■- ' > ■'. A r-' . ;

' " - /-. í .' > T .'

■ ' . ''

t<--.'■v,--r^r
r.J. .

:<''^ V,,- \ , l ■'■'■ Arut ;: *.■■ 7/- -- ' ■• ■:; ). "
Vereadoi

Prof." Camila Godoi - FSB
a;; ■ ■''

í,A,-:::-v
•• • •• '•>'• :. ■ 7

7': 7X,. > 7,

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi -SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

:. '--i :• .A- -- •